
Verres consignés 1€  
Prix net service compris.
Agriculture biologique

CARTE BOISSON

BOISSONS FRAÎCHES BIÈRES / CIDRES

PASTIS

SHOTS

COCKTAILS SPIRITUEUX

BOISSONS CHAUDES

VINS verre / bouteille

LES COMMANDES SE FONT AU BAR

JUS MAISON PRESSION

BOUTEILLES

ROUGE

BLANC

ROSÉ

Jus de bissap maison (25cl)  
Thé glacé maison (25cl)

Suze Tonic 
Gin Tonic
Vodka + Soft
Vodka Club Maté
Moscow Mule

Génépi
Sapinette
Chartreuse

6€
9€
9€
10€
10€

5€
5€
6€

Expresso

L’estive
languedoc / cinsault grenache

Poivre d’Âne
languedoc / viognier 

PBC, Phénix de Pantin
Golden Ale - 4,6° 

 RICARD 

Vodka

Cidre Sassy
Cidre Brut - 5,5°

Bières Paname Brewing Company brassées sur place à la
Cité Fertile 

Cidre artisanale 

Pierre
languedoc / caladoc 
C. Bodin
languedoc / mourvèdre Grenache

Pierre
languedoc / pinot noir

Pierre
languedoc / chardonnay 

PBC, Oeil de Biche 
Pale Ale- 4,6° 

À Bicyclette
languedoc / cinsault 

PBC, Surin
Blanche - 4,9° 

Unà Notte
languedoc / grenache noir

Tintorella
languedoc / vermentino 

PBC, Barge du Canal
IPA - 6°

Cru Montplaisir
bordeaux / merlot Cabernet Sauvignon

Domaine de la Pépière
loire / muscadet

Gallia, Bière de Travail
*sans alcool", IPA - 0,3°

PBC, Louise la Rebelle
*sans gluten", IPA- 4,9° 

Les Canilles
(orange) languedoc/ clairette de macération

Allongé
Noisette
Café filtre
Thé
earl grey, rooibos, vert Sancha
Cappuccino
Latte
Chocolat chaud

4,5€
4,5€

 4€/7€/19€

 4,5€/8€/22€

 4,5€/8€/22€

 5€/9€/23,5€

 5€/9€/23,5€

25cl / 50cl / 150cl

33cl

2cl

3cl

6€

3,5€

4€

6,5€

2€

4€

2€

3,5€ / 20€

3,5€ / 20€

4€

2€

4,5€ / 25€

4,5€ / 25€

2€

5€ / 27€

5€ / 27€5,5€ / 29€

5,5€ / 29€

— / 32€4,5€ /25€

— / 27€

4€

4,5€
4,5€
4,5€

4,5€

2,5€

5€ / 27€

5€

5€
5,5€

Sirop à l’eau (25cl)
menthe / citron / grenadine / orgeat / pêche blanche 

Jus de pomme bio (25cl)
Limonade La Délicieuse (25cl)
Diabolo (25cl)
menthe / citron / grenadine / orgeat / pêche blanche

Infusions glacées Symples (33cl)
Relaxante : verveine, lavande & cerise
Énergisante : thym, menthe poivrée, citron
Détoxifiante : sauge, sureau, pomme
Uma Cola (33cl)
Pop Maté (33cl)


